АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.07.2025 № 1222

	Об утверждении ликвидационного баланса
комитета по культуре Администрации
муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс комитета по культуре Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (далее – комитет), ОГРН 1026700946711, ИНН 6726002665, адрес юридического лица: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3, кв. 418.
2. Председателю ликвидационной комиссии по ликвидации комитета по культуре Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (М.С.Сергеева) в течение 10 (десяти) календарных дней после утверждения ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области							                    А.А. Царев
image1.emf

oleObject1.bin